MUNICÍPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA
CNPJ 67.662.437/0001-61

TEL: (18)998123451 - Caixa Postal: 02 - e-mail: prefeitura@euclidesdacunha.sp.gov.br
Av. Antõnio Joanuim Mano. 02 - Centro - Euclides da Cunha Paulista - SP - CEP 19.275-000

EM / Ii PU3UOJ
NO MURAL O PRESENTE
EX" TE

Portaria Administrativo n° 56/2024 de 25 de junho de 2024.

DISPÕE SOBRE: Institui em caráter excepcional e provisório,

horário especial de trabalho no Paço Municipal do município

de Euclides da Cunha Paulista-SP.

DOMINGOS MENTE LOPES, Prefeito Municipal de Euclides da

Cunha Paulista Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e,

DECRETA:

Artigo 1° - Institui em caráter excepcional e provisório o horário

especial de trabalho do dia 26 de junho de 2024 no Paço Municipal.

Artigo 5° - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogando-se as disposições em contrá:io.

Euclides da Cunha kulista, aos 24 de junho de 2024.

OS/IENh LOPES

P1íe?eito

(www.euclidesciacunha.sp.gov.br)